Rev. B
DR-...
Pozzetto per sonde di temperatura
ad immersione
Pozzetto compatibile con sonde di
temperatura ad immersione STI,
disponibile in varie lunghezze.
✓ Filettatura R1/2", secondo DIN 2999

Tele-
fono:
+46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
DR-...
— 1 (2) —
Caratteristiche tecniche
Connessione, pozzetto R1/2"
Diametro, pozzetto 8 mm
Classe di pressione PN25
Questo prodotto è dotato di marcatura CE. Ulteriori informazioni sono disponibili al seguente indirizzo
Modelli
Articolo Lunghezza di inserzione Materiale Descrizione
DR-50S 50mm Acciao inox,, EU1.4301 (AISI 304) Pozzetto per sonda STI-...
DR-90S 1 90mm Acciao inox,, EU1.4301 (AISI 304) Pozzetto per sonda STI-...
DR-120S 120mm Acciao inox, EU1.4301 (AISI 304) Pozzetto per sonda STI-...
DR-170S 170mm Acciao inox,, EU1.4301 (AISI 304) Pozzetto per sonda STI-...
DR-310S 310mm Acciao inox,, EU1.4301 (AISI 304) Pozzetto per sonda STI-...
DR-50WA 50mm Acciao inox per fluidi aggressivi, EU1.4401 (AISI 316) Pozzetto per sonda STI-...
DR-90WA 1 90mm Acciao inox per fluidi aggressivi, EU1.4401 (AISI 316) Pozzetto per sonda STI-...
DR-120WA 120mm Acciao inox per fluidi aggressivi, EU1.4401 (AISI 316) Pozzetto per sonda STI-...
DR-170WA 170mm Acciao inox per fluidi aggressivi, EU1.4401 (AISI 316) Pozzetto per sonda STI-...
DR-310WA 310mm Acciao inox per fluidi aggressivi, EU1.4401 (AISI 316) Pozzetto per sonda STI-...
1. Standard
Dimensioni [mm]
Documentazione
Tutta la documentazione è scaricabile da www.industrietechnik.com.